se realizó el 26 de Febrero de 2019 a las 09:00 horas por la provisión de CARTELES 
Y SUJECIONES". 

21) Adjudíquese a la firma VIALPARKING S.A. con domicilio en la calle Bartolomé 
Mitre N° 4456 Dto: H de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 17 (diecisiete) 
unidades de carteles, en la suma total de PESOS trescientos sesenta y cuatro mil 
novecientos noventa y cuatro con cuarenta y un ctvs. ($364.994,41) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 170. 

3°) Adjudíquese a la firma CLEANOSOL ARGENTINA S.A.I.C.F.I. con domicilio en la 
calle Mendoza N° 1674 de la Localidad de Avellaneda la provisión de 45 (cuarenta y 
cinco) unidades de sujeciones, en la suma total de PESOS cuarenta y siete mil 
setecientos cuarenta y cinco. ($47.745) de acuerdo a informe adjunto a fojas 170. 

4°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

51) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

or.